
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

 w sprawie przeznaczenia lokalu na mieszkanie treningowe lub wspomagane  

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 4 ust. 2b ustawy  

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12  

i art. 36 pkt 2 lit. n ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 

901, 1693, 1938 i 2760) i § 2 pkt 9 uchwały Nr XVIII/136/2020 Rady Miejskiej Białogardu  

z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1163, 

1164, 4639 oraz z 2023 r. poz. 1466) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się na mieszkanie treningowe lub wspomagane wchodzący w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta wolny lokal nr 1 położony w budynku przy ul. Zapolskiej 1  

w Białogardzie, który składa się z 2 pokoi, kuchni i łazienki z wc, o powierzchni użytkowej 

40,84 m2 i powierzchni pokoi 27,96 m2. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Emilia Bury 

Burmistrz Białogardu 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 
 

 


		2024-01-17T14:13:09+0100




